
  

   
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я    

Про надання згоди на безоплатне прийняття окремого індивідуально 

визначеного (рухомого) майна із державної у комунальну власність 

Арцизької міської територіальної громади  
        Відповідно до  пункту  51 частини 1 статті 26, частини 2 статті 59,  

пункту 1 частини 9 статті 60  Закону України  «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  статей 4, 7 Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», Положення про порядок передачі 

об’єктів права державної власності, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482, враховуючи  лист ГУ 

ДСНС України в Одеській області від 24.11.2023 № 60 01.1-8302/6012 та  

лист 9 державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України в 

Одеській області від 27.11.2023 року № 531 та договір відповідального 

зберігання с правом користування №9 від 01.06.2023 р., укладений між 9 

державним пожежно-рятувальним загоном ГУ ДСНС України в Одеській 

області та Арцизькою міською радою, з метою погодження прийняття 

окремого індивідуально визначеного (рухомого) майна (пожежного 

автомобіля) із державної у комунальну власність Арцизької міської 

територіальної громади задля підвищення рівня своєчасного реагування на 

можливі надзвичайні події (ситуації) на території громади, Арцизька міська 

рада:   

ВИРІШИЛА: 

        1. Надати згоду на безоплатне прийняття окремого індивідуально 

визначеного (рухомого) майна (пожежного автомобіля), що перебуває на 

балансі 9 державного пожежно-рятувального загону  Головного управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій в Одеській області із 

державної  у комунальну власність Арцизької міської територіальної 

громади, а саме:   

       пожежний-С/Faire track-C автомобіль АЦ - 2.5-40 (433362), марка ЗИЛ, 

тип (модель) 433360, номер шасі 43336040035999, 2004 року випуску. 

        2. Визначити, що після прийняття у комунальну власність Арцизької 

міської територіальної громади окреме індивідуально визначене (рухоме) 

майно (пожежний автомобіль) має використовуватися за цільовим 

призначенням і не підлягає відчуженню у приватну власність. 

         3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

містобудування, будівництва та охорони природи.  

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

15 грудня 2023 року 

№2069-VІІІ                                                                                                                                                                                                                                                                 

 


